1

平成 29年４月 26日

各 位

（会 社 名） ＪＦＥシステムズ株式会社

（代表者名） 代表取締役社長 西崎 宏

（コード番号）４８３２（東証第二部）

（ 問合わ せ先） 総務部 長  山 本  福己

（電話番号）０３－５６３７－２１００

平成 29年 3月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29年 4月 26日開催の取締役会において、以下の通り、1株当たり配当予想について、修正す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

 当社は、財政状態、利益水準及び配当性向等を総合的に勘案して利益配分を行うことを基本方針としており

ます。このような方針のもと、平成 29年 3月期の通期業績が順調に推移したことを踏まえ、期末配当予想を

下記の通り修正いたしました。

 なお、本件につきましては、平成 29年 6月 27日開催予定の第 34回定時株主総会において付議させていた

だく予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(平成 28 年４月 26日)
---- 38.00 38.00

今 回 修 正 予 想 ---- 44.00 44.00

当 期 実 績 0.00 ---- ----

前 期 実 績

（平成 28 年 3 月期）
0.00 34.00 34.00

以 上